1

证券代码：601107        证券简称：四川成渝       公告编号：2024-040

债券代码：241012.SH     债券简称：24 成渝 01

四川成渝高速公路股份有限公司

关于停牌前一个交易日前十大股东及前十大流通股

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

四川成渝高速公路股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划发行股份及

支付现金购买资产暨关联交易事项，经向上海证券交易所申请，公司股票自 2024

年 8 月 1日（星期四）开市起停牌，预计停牌时间不超过 10 个交易日，具体内

容详见公司分别于 2024 年 8月 1 日、2024 年 8月 8 日披露的《四川成渝高速公

路股份有限公司关于筹划发行股份及支付现金购买资产暨关联交易事项的停牌

公告》（2024-032）和《四川成渝高速公路股份有限公司关于筹划发行股份及支

付现金购买资产暨关联交易事项的停牌进展公告》（2024-035）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 4号——停复牌》相关规定，

现将公司停牌前一个交易日（2024 年 7月 31 日）登记在册的前十大 A股股东及

前十大 A股流通股股东的名称、持股数量、持股比例等信息披露如下：

一、公司股票停牌前一个交易日前十大 A股股东持股情况

截至公司停牌前一个交易日（2024 年 7月 31 日），公司前十大 A股股东的

名称、持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量
占公司总股本

的比例

1 四川省交通投资集团有限责任公司 1,035,915,462  33.87%

 2

2
招商局公路网络科技控股股份有限

公司
664,487,376  21.73%

3 香港中央结算有限公司 18,281,530  0.60%

4
中国农业银行股份有限公司-中邮核

心成长混合型证券投资基金
10,800,000  0.35%

5
国泰高分红策略股票型养老金产品-

招商银行股份有限公司
9,096,852  0.30%

6

广发基金－中国人寿保险股份有限

公司－传统险－广发基金国寿股份

均衡股票传统可供出售单一资产管
理计划

7,990,602  0.26%

7 基本养老保险基金一零零四组合 7,803,500  0.26%

8 杨奕 5,845,037  0.19%

9

广发基金－中国人寿保险股份有限
公司－分红险－广发基金国寿股份

均衡股票型组合单一资产管理计划

（可供出售）

5,814,365  0.19%

10
华泰优逸混合型养老金产品-中国工

商银行股份有限公司
5,288,923  0.17%

二、公司股票停牌前一个交易日前十大 A股流通股股东持股情况

截至公司停牌前一个交易日（2024 年 7月 31 日），公司前十大 A股流通股

股东的名称、持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量
占公司总股

本的比例

1 四川省交通投资集团有限责任公司 1,035,915,462  33.87%

2
招商局公路网络科技控股股份有限

公司
664,487,376  21.73%

3 香港中央结算有限公司 18,281,530  0.60%

4
中国农业银行股份有限公司-中邮核

心成长混合型证券投资基金
10,800,000  0.35%

5
国泰高分红策略股票型养老金产品-

招商银行股份有限公司
9,096,852  0.30%

6

广发基金－中国人寿保险股份有限

公司－传统险－广发基金国寿股份

均衡股票传统可供出售单一资产管

理计划

7,990,602  0.26%

 3

7 基本养老保险基金一零零四组合 7,803,500  0.26%

8 杨奕 5,845,037  0.19%

9

广发基金－中国人寿保险股份有限
公司－分红险－广发基金国寿股份

均衡股票型组合单一资产管理计划

（可供出售）

5,814,365  0.19%

10
华泰优逸混合型养老金产品-中国工

商银行股份有限公司
5,288,923  0.17%

特此公告。

四川成渝高速公路股份有限公司董事会

二○二四年八月十四日